
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                       

НАКАЗ

22.04.2019                                                                                         № 18

Про  організаційні  та  практичні  заходи  щодо
запобігання  нещасним  випадкам  з  дітьми  на
водних об'єктах

     Відповідно до розпорядження голови Харківської обласної державної адміністрації
від 09.04.2019 № 164 «Про затвердження Плану  організаційних і практичних заходів
щодо запобігання нещасним випадкам з людьми на водних об'єктах області на 2019
рік»,  наказу  РВО  Зміївської  райдержадміністрації  “Про  запобігання  нещасним
випадкам  з  дітьми  на  водних  об'єктах”  від  18.04.2019  №125 з  метою  організації
профілактичної та роз’яснювальної  роботи в Зміївському ДНЗ (ясла-садок) №1

НАКАЗУЮ:

1. Вихователям:
1.1.Забезпечити  проведення  бесід  (занять,  вікторин)  з  дітьми  з  вивчення  правил

поведінки на воді, надання першої медичної допомоги потерпілим. 
                                                                                      До 14.05.2019

1.2.  Забезпечити  контроль  за  проведенням   бесід  (занять)   в  планах  освітньо  –
виховної роботи з дітьми «Правила безпеки на воді».

До 14.05.2019
1.3.  Забезпечити  проведення  роз'яснювальної  роботи  з  батьками  на  батьківських

зборах щодо безпечної поведінки дітей на воді та необхідності своєчасного інформування
відповідних служб про випадки загибелі людей на водних об'єктах.

                                                                                                                        До 14.05.2019
2. Вихователю Коваль С.М. здійснити контроль за обладнанням у закладі тематичних

куточків  з  інформацією про заходи безпеки на  воді  та  правила надання першої  медичної
допомоги потерпілим.

                                                                                                                        До 14.05.2019

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Завідувач                                                                  І.ЯХНО


